
                                                Zarządzenie Nr 96/2009 

                                Wójta Gminy Jemielno z dnia 10 grudnia 2009 roku 

w sprawie przekazania uprawnień  jednostkom organizacyjnym Gminy Jemielno  do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i których  termin zapłaty upływa w roku 2010 

 

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku /Dz.U. z 2005 roku Nr 249, 

poz.2104 z późniejszymi zmianami/  oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/127/08 z 22 grudnia 2008 

roku w sprawie budżetu gminy Jemielno na rok 2009 

 

                                           Wójt Gminy Jemielno zarządza,  

                                                    co następuje :    

 

                                                                              § 1 

1. Upoważnić jednostki organizacyjne Gminy Jemielno do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja  w roku 2010 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

i których termin zapłaty upływa w roku 2010 w sposób następujący : 

Zespół Szkół w Irządzach do wysokości    -40.000 zł. 

Zespół Szkół w Jemielnie do wysokości    -85.000 zł. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnie do wysokości -20.000 zł. 

Schronisko „Pod Lipami w Jemielnie”       -20.000 zł.    

Urząd Gminy w Jemielnie do wysokości    -435.000 zł. 

 

 

                                                               § 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

 

                                                               § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu.                                                                                         

                             

 

 

 

 


